
 

 

UCHWAŁA NR XX/77/2025 

RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały mr XV/76/03 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. 

w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet radnych powiatu kamiennogórskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a, 5, 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 poz. 107 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) Rada 

Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/76/03 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie zasad 

ustalania i wypłacania diet radnych powiatu kamiennogórskiego, zmienionej uchwałą nr XX/76/2016 Rady 

Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XV/76/03 Rady 

Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet radnych 

powiatu kamiennogórskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się, że wysokość diet radnych Powiatu Kamiennogórskiego uzależniona jest od 

pełnionej funkcji w Radzie Powiatu i wynosi: 

1) przewodniczący rady – 95% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu powiatu; 

2) wiceprzewodniczący rady – 75% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu powiatu; 

3) członek zarządu – 85% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu powiatu; 

4) przewodniczący komisji rewizyjnej – 71% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu 

powiatu; 

5) przewodniczący komisji – 65% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu powiatu; 

6) członek komisji rewizyjnej – 66% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu 

powiatu; 

7) radny – 60% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r., po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego: 

Marek Dańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4463


		2025-11-05T10:44:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




